ЯГО Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июня 2018 года

                                                       № 453
Об утверждении порядка  получения копии
отчета о техническом обследовании имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании имущества, включенного в перечень объектов муниципального образования «Ягоднинский  городской округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году, согласно приложения № 1.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

       3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                           Д.М. Бородин

	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа № 453 от  08.06.2018 года

Порядок

получения копии отчета о техническом обследовании имущества, включенного в перечень объектов муниципального образования «Ягоднинский  городской округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
1. Для получения копии отчета о техническом обследовании имущества, включенного в перечень объектов муниципального образования «Ягоднинский  городской округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, необходимо предоставить в администрацию Ягоднинского городского округа письменный запрос на имя главы Ягоднинского городского округа.

2. В письменном запросе о предоставлении  копии отчета о техническом обследовании имущества, включенного в перечень объектов муниципального образования «Ягоднинский  городской округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений необходимо указать Ф.И.О. заявителя, его адрес и контактный телефон.

3. Копия  отчета о техническом обследовании имущества, включенного в перечень объектов муниципального образования «Ягоднинский  городской округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляется в течение десяти дней со дня получения письменного запроса.

4. Информация о местонахождении и графике работы Администрации Ягоднинского городского округа:

686230, Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Спортивная, д. 6.
Контактный телефон: 8(41343) 2-25-97 – Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.

График работы:

	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)

	Понедельник
	с 9.00 до 17.15     ( 13.00-14.00)

	Вторник
	с 9.00 до 17.15     ( 13.00-14.00)

	Среда
	с 9.00 до 17.15     ( 13.00-14.00)

	Четверг
	с 9.00 до 17.15     ( 13.00-14.00)

	Пятница
	с 9.00 до 17.15     ( 13.00-14.00)

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной